quomodo ipsse abbas iniuste de ipsso monaste

2g. rio fuerat ejectus et p indicium desupscripti missi inibi fuerat

revocati: paruit nobis ut iusta

3o. statuta illius qd gaidualdi medico dùm ipse he1‘t'les reliq,d q.

hostem facerent ut abbas ipsius monasterii

31. hostem facerent non debere neo nullam paratam ad missos do

minico nec clecto 3) nec aliqua dationem

32. per condicione 30. palatio ideoque ego cui sup adalardus missus

domni imperatoris comandavi et ipsius dii in

33. auctoritate et (le sua iussioue 111 ad modo licè't (4) ipso abbate

v‘l posteris ci ad ipssii monasterifl cî1 ipsa

34. congregatione servor\ di ibi dgentib\ drio famulari et p salute

dfiis iris dîii misericordii exorare et ab hoste et pa

35. rata seo Electa (3) aut dationes p ‘(Edictioné a palatio solutos ma

' nerent anteposito si aliter fuerit

36. iuss1’o regalis und quale actîi est {3 securitate ipssius ildipti ab‘,

bati et ad ci succcessors fieri iusstmus

‘3g. quidè et ego paulus notarius ex dictato bonifridi scripssi

3 . .
anno regi domn1 caroli in italia tricesimo notavo ii'se martio in’

dictio quinta Ego adalardus .

3g. Sigii -1- mai suPscripto bonifatius ducs qs (5) interfui Ego Wil

lerado episcopo in is actis interfui -I- Leo

4o. vasso d1'1i regi concordans subscripsifEgo polo causindo regi

in is actis inifui 1- bonifridus nunti\ in is actis inîfuit

4;. ( L, S, ) qd'é ego Pet'i noir auctenticîi illud vidi et legi et hoc

exéplar exèplavi et

42. manu 1nea scripsi

Il carattere appartiene allafine del Secolo XI od al prin

cipio del Secolo XII.

(‘Il licei“ ' (5) qui supra
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Num. LXXXVIII. 99

Donazione,’ chefece Astolfo delfu Landeperto alla Ckìesa

di S. Stefano del Casale Olla/òndata dal Prete Agi

prando nell’Anno XII. dell'Impero e XXXIX. del Re

no italico di Carlo Imperatore e Re de’Franc/zi, e Lon

gobardi nel Mese d’Aprile dell’ Indizione V., che corri

sponde all’an. 813. dell’Era.

Autogr. del Regio Arch. diplom.

I. qu In a dei et sEé trignitatis carulus serenissimae

a. augustus et ad ùs corouatu magnus

3. et pacificus gobernans inpcrium rumanorum

protegente anno Imperi i suis duodecimo et p mi

sericordia di rex francorum et langubardoru anno regni

eius in etalia tricesimo nono mense aprili lx (I) quinta

feliciter dilectissima mihi eclesia sat Stefani sita in

casale olle qem agiprandus prb ad fundamenta ediiio

. cavi previdi ego aslolfus filius bone memorie landepto

10. in jamdicta eclesia sEi stefani dare adque confirmare

Il. tivi pro remedius anime mee qà'm etl (a) de parentoru meon-i

12. qa (a) et pro ipsum infantulu nomine appo qem nos ividem

13. ad ipsa ecclesia sepellimus dedimus adqe et tradedimus

14. ad ipsum beneravilem locum petias unam de terra una cum

15. arboribus sup se abent (3) in loco qi dicitur ad filicine qi ipsa

ter

16. ra abet de una pars terra petroni filius teudilari de aritio

1 . et da caput terra et vinea cunipto et in pede terra firmo

1g. et de alio latere caciu (4) et terra firmo et ipsa tum abe p

longos '

b.

.9""

toceu

' 19. de duos latere pedis centum viginti octo de pedesede tra

20. verto pedes centum triginta da caput de trarersus pedis

nL centum viginti et duo omnia mensurata ad pede publico

22. infra ista designata locum tibi sEe ecclesie vel tuo rectores ad

finimm in ofe

23. sionem dedit in tali enim tinore ut neqem ego astolfus neqem

a4. filiis and eredes mei numqa contra hanc datio mea contrare

25. possa et si nos ipsi vel nostri liliis aut credis contraverimus

(I) indictione (3) albentes

(a) quam etiam (4) invece di Cagiua
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26. aut ab omne homîne non Ì1ùtuerîmus defendere conpore (5)

27. promitto ipsa terra in dupplu tale et tanta in ipso casale cum

edificio .

28. suo qaîem in tempora îllo înventum fuerî tîvî sEe eclesie vel

29. luus 1ecloris qam viro carlula datìonìs scos offersioni meo

30. ego aslolfus anc carlula manibus mei isciripsi et confirmavi

31. :I; ‘ego firmus rogatus ad astolfu me testis

3’2. ego bonusus prb rogalus ad asloìfu me te

’ stìs 55

33. ‘|' ego rachìnaldu prb r0galus ad astolfu me testi

‘ ‘ s 5

34. ego gressulu cl‘. testis

35. I ego astolfus qui n ano cartula manibus

36. mais iscripsi’ad omnia c6t superius le

37. gitur cunpìevi et dedit

Il carattere è molto inplicato e di di/ficile lezione, ed ha

qualche parola scritta interlineare.

Num. LXXXIX.

Concessione Livellaria coli’obbligo della Prestazione annua

dell’ Angarie per quattro settimane nell’ anno XII dell’

Impero di Carlo, e XVII del PontMcato di Leone Som

mo’ Pontefice nel mese d’Ottobre dell’ Indizione VI , che

., corrisponde a1l’812 dell'era.

Jutogra/‘o del Regio Archivio dipl.

1. Ixîòîn dîii rTo's I'lîu Xf)0 Impî dî1î‘ (I) piìssimo fi) aguslo Carulo

a (16 coronato ma

2. gno Impî anno dò propitio Inperio ejus duodecimo adq\ dì ‘ii

Leom sumi pontificis

3. et universalis pepe in sagratissimo be‘ati petri principis apostulo-_

' rumsedem -

4. a_uoo sept1mo demmo in 171 octuber Inclx sexta fel\ peto ego alip